Merk/Marque: Rescue Plus bonbons

CNK: 3321445

Nederlands:


Omschrijving: Voedingssupplement  combinatiepreparaat. Originele Bach bloesem tincturen
Ingrediënten: Zoetstoffen (isomalt, maltitol, xylitol, steviolglycosiden), water, zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijke smaakstof (sinaasappel, vlierbes), calcium pantothenaat, cyanocobalamine, natuurlijke kleurstof (betacaroteen), tinctuur van Rescue bloesemmix: Helianthemum nummularium (zonneroosje), Clematis vitalba L. (bosrank), Impatiens glandulifera (reuzenbalsemien), Prunus cerasifera (kerspruim), Ornithogalum umbellatum L. (vogelmelk).
Allergenen: Bevat tarwe, soja en melk
Netto hoeveelheid: 10 st.

Gebruik: Naar behoefte 1 á 2 bonbons. Max. 4 per dag.
Bewaren: Droog en bij kamertemperatuur bewaren, buiten bereik van kinderen.
Naam en adres exploitant: Nelsons, GB
Voedingswaardeverklaring: Voedingssupplement

Waar mag het verkocht worden: BE, LUX
Bijsluiter: Geen


Merk/Marque: Rescue Plus bonbons

CNK: 3321445

Francais:


Description : Préparation d'une combinaison de compléments alimentaires. Teintures florales de Bach originales

Ingrédients : Édulcorants (isomalt, maltitol, xylitol, stéviolglycosides), eau, correcteur d'acidité (acide citrique), arôme naturel (orange, sureau), pantothénate de calcium, cyanocobalamine, colorant naturel (bêta-carotène), teinture de mélange de fleurs de Rescue : Helianthemum nummularium (tournesol), Clematis vitalba L. (vigne des bois), Impatiens glandulifera (baume géant), Prunus cerasifera (prunier cerise), Ornithogalum umbellatum L. (lait d'oiseau).

Allergènes : Contient du blé, du soja et du lait

Quantité nette : 10 pièces.

Utilisation : 1 à 2 chocolats selon les besoins. Max. 4 par jour.

Stockage : Conserver au sec et à température ambiante, hors de portée des enfants.

Nom et adresse de l'opérateur : Nelsons, GB

Déclaration nutritionnelle : Complément alimentaire

Où il peut être vendu : BE, LUX

Notice d'emballage : Non

